
ZARZĄDZENIE NR 80/19
WÓJTA GMINY JEMIELNICA

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy projektu budżetu na 2020 r.

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 238 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 oraz z 2018 r., poz. 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Jemielnica Projekt Budżetu Gminy na 2020 r. stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Niniejszy projekt podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Jemielnica

Marcin Wycisło

Id: E553BD55-BA95-4BEC-BA0D-7FB3D589529F. Podpisany Strona 1




